



ESTADO DO RIO DE JANEIRO
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE PINHEIRAL
 Rua Bulhões de Carvalho, 151 - Rolamão - Pinheiral
 CEP: 27197-000 CNPJ: 06.368.175/0001-32 Telefone: (24) 3356-3084
 E-mail: compras.semas15@gmail.com

Processo Administrativo:	3710/2025
Modalidade:	DISPENSA ELETRÔNICA 95/2025
Forma de Julgamento:	CONFORME EDITAL
Forma de Pagamento:	CONFORME EDITAL
Prazo de Entrega:	CONFORME EDITAL
Local de Entrega:	CONFORME EDITAL
Vigência:	CONFORME EDITAL
Objeto da Licitação:	DISPENSA ELETRÔNICA PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CHAVEIRO E CARIMBOS INCLUINDO MATERIAL CORRELATO NECESSÁRIO PARA ATENDER AO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE PINHEIRAL/RJ.
Observações:	

Despesas

Recursos orçamentários: FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE PINHEIRAL

Organograma	Descrição da Despesa	Máscara	Valor Estimado
04.001	PAIF - SERVIÇO DE PROTEÇÃO E ATENDIMENTO INTEGRAL À FAMÍLIA F	04.001.08.244.0013.2329.3.3.90.39.00	R\$ 2.142,85
Total da entidade:			R\$ 2.142,85

Despesas

Recursos orçamentários: FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE PINHEIRAL

Organograma	Descrição da Despesa	Máscara	Valor Estimado
04.001	MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	04.001.08.122.0059.2321.3.3.90.39.00	R\$ 2.142,85
Total da entidade:			R\$ 2.142,85

Despesas

Recursos orçamentários: FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE PINHEIRAL

Organograma	Descrição da Despesa	Máscara	Valor Estimado
04.001	CREAS - CENTRO DE REFERÊNCIA ESPECIALIZADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	04.001.08.244.0013.2334.3.3.90.39.00	R\$ 2.142,85
Total da entidade:			R\$ 2.142,85

Despesas

Recursos orçamentários: FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE PINHEIRAL

Organograma	Descrição da Despesa	Máscara	Valor Estimado
04.001	MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	04.001.08.122.0059.2321.3.3.90.39.00	R\$ 2.142,90
Total da entidade:			R\$ 2.142,90

Despesas

Recursos orçamentários: FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE PINHEIRAL

Organograma	Descrição da Despesa	Máscara	Valor Estimado
04.001	PAEFI - SERVIÇO DE PROTEÇÃO E ATENDIMENTO ESPECIALIZADO À FAMÍLIAS F	04.001.08.244.0013.2330.3.3.90.39.00	R\$ 2.142,85
Total da entidade:			R\$ 2.142,85

Despesas

Recursos orçamentários: FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE PINHEIRAL

Organograma	Descrição da Despesa	Máscara	Valor Estimado
-------------	----------------------	---------	----------------

04.001	CRAS - CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	04.001.08.244.0013.2335.3.3.90.39.00	R\$ 2.142,85
--------	---	--------------------------------------	--------------

Total da entidade:	R\$ 2.142,85
---------------------------	--------------

Despesas

Recursos orçamentários: FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE PINHEIRAL

Organograma	Descrição da Despesa	Máscara	Valor Estimado
04.001	MANUTENÇÃO DA COORDENAÇÃO INTERSETORIAL DO PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA E CADASTRO ÚNICO	04.001.08.244.0013.2326.3.3.90.39.00	R\$ 2.142,85

Total da entidade:	R\$ 2.142,85
---------------------------	--------------

Total geral:	R\$ 15.000,00
---------------------	---------------

Nº Lote: 1

Nº	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	15,000	Un	Carimbo automático de alta qualidade, com estrutura em plástico resistente de alta durabilidade. Com almofada interna substituível, que permite a absorção de tinta para recarga automática. Cor Preta. Dispensa o uso de almofada separada. Permite até 1 linha de texto com perfeita legibilidade. Tamanho médio: 4 x 1,5 cm. Tamanho 10.		39,0000	585,00
2	50,000	Un	Carimbo automático de alta qualidade, com estrutura em plástico resistente de alta durabilidade. Com almofada interna substituível, que permite a absorção de tinta para recarga automática. Cor Preta. Dispensa o uso de almofada separada. Permite até 4 linhas de texto com perfeita legibilidade. Tamanho médio: 5 x 2 cm. Tamanho 20.		45,0000	2.250,00
3	15,000	Un	Carimbo automático de alta qualidade, com estrutura em plástico resistente de alta durabilidade. Com almofada interna substituível, que permite a absorção de tinta para recarga automática. Cor Preta. Dispensa o uso de almofada separada. Permite até 4 linhas de texto com perfeita legibilidade. Tamanho médio: 6 x 4 cm. Tamanho 55.		75,0000	1.125,00
4	15,000	Un	Carimbo de madeira até 5 linhas, madeira resistente de alta qualidade, garantindo durabilidade e conforto no manuseio. Tamanho: 5 x 2 cm. Adequado para comportar até 5 linhas de texto com perfeita legibilidade.		25,0000	375,00
5	15,000	Un	Carimbo de madeira de 5 a 10 linhas, madeira resistente de alta qualidade, garantindo durabilidade e conforto no manuseio. Tamanho: 6 x 4,5 cm. Adequado para comportar de 5 a 10 linhas de texto com perfeita legibilidade.		35,0000	525,00
6	15,000	Un	Letreiro para carimbo, compatível com modelo de carimbo automático tamanho médio 5 x 2 cm. Fabricado em borracha de alta qualidade, impressão nítida e durável. Permite até 3 linhas de texto com excelente legibilidade. Fixação simples.		18,0000	270,00
7	15,000	Un	Refil de almofada para carimbo automático tamanho: 4 x 1,5 cm.		18,0000	270,00
8	50,000	Un	Refil de almofada para carimbo automático tamanho: 5 x 2 cm.		25,0000	1.250,00

9	15,000	Un	Refil de almofada para carimbo automático tamanho: 6 x 4 cm.	30,0000	450,00
10	50,000	Un	CÓPIA DE CHAVE YALE SIMPLES	7,0000	350,00
11	5,000	Un	CÓPIA DE CHAVE DE VEÍCULO CODIFICADO	140,0000	700,00
12	10,000	Un	CÓPIA DE CHAVE TETRA	20,0000	200,00
13	20,000	Un	Abertura de fechadura de porta yale (comum) com confecção de chave	80,0000	1.600,00
14	10,000	Un	Abertura de fechadura de porta tetra com confecção de chave	120,0000	1.200,00
15	20,000	Ser	Troca se segredo de miolo de porta a domicílio	50,0000	1.000,00
16	5,000	Ser	Fornecimento e instalação de fechaduras simples	200,0000	1.000,00
17	5,000	Ser	Fornecimento e instalação de fechadura tetra	200,0000	1.000,00
18	10,000	Ser	Troca de cadeado tamanho grande e-50	45,0000	450,00
19	10,000	Ser	Troca de cadeado tamanho grande e-40	40,0000	400,00

Total Lote: 15.000,00
Total Geral dos Lotes: 15.000,00